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STATUS PÅ BYGGESAGEN 

 

 
 

 

 

 

 

Vi kan med stor glæde informere om, at vi nu er så langt i 

renoveringen i afdelingen, at Lindevænget 2-22 er afleveret, 

og at de sidste boliger på Vendsysselvej 35-43 vil blive afle-

veret om ca. 1 måned. Arbejdet har stået på i ca. 15 måne-

der, så vi har alle glædet os til at nå hertil. 

 

Når den sidste lejlighed er færdig, vil badevognen blive af-

rigget og fjernet.  

 

Fra byggeudvalget, håndværkere og byggeledelsens 

side skal der lyde en meget stor tak til alle beboere  

Uden jeres positive indstilling og store tålmodighed kunne 

det ikke lade sig gøre. I har alle taget godt imod håndvær-

kerne, så I har en stor andel i, at renoveringen er forløbet 

så fint, som den er.   

 

OPSTART LINDEVÆNGET 31-33 

Den sidste etape med renovering af ældreboligerne begyn-

der i maj og vil løbe frem til julen 2017.  

 

I den periode flytter Distrikt Syd ned i pavillonen, som er 

opsat på p-pladsen ved opgang 31.  

 

RENOVERING AF TERRÆN VED BLOK 5 OG 6 

Igangsætning af arbejdet er ikke endeligt fastlagt, men det 

forventes at blive igangsat efter sommerferien. 

 

PAS GODT PÅ DET NYE KØKKEN OG BADEVÆRELSE  

Vi håber, at I alle vil passe rigtigt godt på det nye køkken og 

badeværelse.  
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Vi kan fremhæve 3 forhold, som I skal være ekstra op-

mærksomme på: 

 

DET NYE SKAB I BADEVÆRELSET 

I skal passe godt på det nye skab i badeværelset. 

 

Vi har erfaret, at der er nogle beboere, som ikke bruger bru-

seforhæng, og at nogle beboere bruser skabet indvendigt og 

udvendigt, når der gøres rent. Det kan det ikke tåle.  

Det er jeres ansvar, at skabet ikke udsættes for direkte 

vand. 

 

HVIS I SKAL HAVE NY OPVASKEMASKINE  

Hvis I vælger at få opvaskemaskine i køkkenet, er der nogle 

ting, I skal være opmærksomme på.  

 

Hvis I køber en opvaskemaskine, skal I søge om tilladelse til 

opsætningen hos ejendomsfunktionæren, der også skal god-

kende installationen efterfølgende. I vejledningen, der følger 

tilladelsen, står der bl.a., at der skal monteres en damp-

plade under bordpladen, og at arbejdet skal udføres hånd-

værksmæssigt korrekt.  

     

Vær også opmærksom på, at laminatbordpladen ikke kan 

tåle de fugtige dampe, så luk altid lågen helt op, så dampen 

kan komme ud. 

 

DET NYE GULV I KØKKENET  

Nogle beboere har desværre oplevet, at enkelte vinylstave i 

det nye gulv skrider fra hinanden. 

 

Hvis I oplever det i jeres køkken, skal I kontakte vores ho-

vedentreprenør MN Entreprise A/S v/Karsten Elbæk på  

tlf. 20 82 62 13. 

 

 

 

 

 

SPØRGSMÅL OG SVAR 

Der er ikke indkommet nye spørgsmål til byggesagen.  

 

 

I er altid velkomne til at stille spørgsmål til renoveringen. 

Spørgsmål, som kan være relevante for alle beboere, vil 

blive medtaget i næste byggeavis.  

 Spørgsmål vedrørende renoveringen skal sendes pr. 

mail til Ulla Albertsen på ua@friis-a.dk 

 Har du ikke mulighed for det, er du velkommen til at 

kontakte Ulla Albertsen på telefon 30 50 49 27 alle 

hverdage mellem kl. 8-16. 

 

Spørgsmål om den daglige drift skal fortsat rettes til ejen-

domsfunktionæren på 25 57 40 27 eller 25 57 40 28. 

mailto:ua@friis-a.dk

